
RMK vara võõrandamise enampakkumisteade

Avaldamise algus: 11.01.2016
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Riigimetsa Majandamise Keskus (RMK) avaldab teadaande metsaseaduse (MS) § 61 lõike 4 alusel.

Riigimetsa Majandamise Keskus (RMK) kuulutab välja enampakkumise alljärgnevate vallasasjade
võõrandamiseks:

Riigimetsa Majandamise Keskus müüb avalikul elektroonilisel enampakkumisel alljärgneva vara: 

Respo 302 (243AZ) , 1995.a; alghinnaga 200,00 EUR 
Murutraktor Yardman AN 5150; alghinnaga 200,00 EUR 
Mootorkelk Arctic Cat (90MS), 1990.a; alghinnaga 350,00 EUR 
Ford Ranger (091AVJ), 2005.a; alghinnaga 2200,00 EUR 
Ford Ranger (096AVJ), 2005.a; alghinnaga 2000,00 EUR 
Ford Ranger (798AXK), 2005.a; alghinnaga 2200,00 EUR 
Ford Ranger (142AVJ), 2005.a; alghinnaga 2000,00 EUR 
Ford Ranger (729AZFJ), 2006.a; alghinnaga 2300,00 EUR 
Ford Ranger (082AVJ), 2005.a; alghinnaga 2000,00 EUR 
Suzuki Jimny (923AZD), 2006.a; alghinnaga 3000,00 EUR 
Suzuki Grand Vitara (727AXH), 2006.a; alghinnaga 2800,00 EUR 
Isuzu D-Max (519BAJ), 2007.a; alghinnaga 4500,00 EUR 
Lada Niva (046ARX), 2003.a; alghinnaga 800,00 EUR 

Enampakkumised toimuvad oksjoniportaalis OSTA.EE (http://www.osta.ee/rmk). Enampakkumine algab
8.01.2016 ning pakkumiste tähtaeg on 22.01.2016 Enampakkumistele on lisatud käsiraha ning
osalustasu nõue. Täpsemat infot enampakkumiste korralduse kohta info@osta.ee või Osta.ee abilehelt
http://www.osta.ee/support/index.php?fuseaction=support.page&id=1003.

Pakkumisi saab esitada www.osta.ee/rmk.

Lisateave: Vara võõrandamise enampakkumine toimub vastavalt metsaseadusele ja RMK
põhimäärusele. Täpsem info leitav RMK kodulehel: www.rmk.ee.

Enampakkumise tingimused: www.osta.ee/rmk

Riigimetsa Majandamise Keskus (RMK)
Tallinn, Harjumaa, Toompuiestee 24
Telefon: +3726767500
E-post: rmk@rmk.ee

Teadaande number 900528

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014041?leiaKehtiv#para61
http://www.osta.ee/rmk
http://www.osta.ee/support/index.php?fuseaction=support.page&id=1003
file:///data/atis/tmp/tmpG2lLfx/www.osta.ee/rmk
http://www.rmk.ee
file:///data/atis/tmp/tmpG2lLfx/www.osta.ee/rmk

